
İnternet Trafiğini Robotlar Ele Geçiriyor

E-posta Ekinde Uzaya Somun Anahtarı Yolladılar

Siz e-posta eklerine fotoğraf ve belge ekleyedurun, 
NASA somun anahtarını e-postanın ekine koyup yol-
lamaya başladı bile. Uluslararası Uzay İstasyonu’nun 
kaptanı Barry Wilmore’un özel bir iş için somun anah-
tarına ihtiyacı olunca, bir sonraki ekibin uzay istas-
yonuna belki de aylar sonra gerçekleştireceği ziyare-
ti beklemek yerine NASA’dan işine yarayacak bir mo-
delin üç boyutlu planlarını istemeyi tercih etmiş. Ar-
dından da Made in Space adlı şirket tarafından Ulus-
lararası Uzay İstasyonu için tasarlanan 3 boyutlu yazı-
cıda basmış.

Üstelik bu uzayda basılan ilk parça da değil. Astro-
notların bugüne kadar uzayda yazıcının kendisi için 
kullanılacak yedek parça dahil 20’den fazla model bas-
tığı belirtiliyor. 3 boyutlu baskı işi ilginizi çekiyorsa, süs 
eşyasından cep telefonu kılıfına kadar binlerce modeli 
bir arada bulabileceğiniz thingiverse.com adresini zi-
yaret edebilirsiniz.

Düşünün ki internet üzerinde bir ürüne teklif ver-
mek için satışa çıkmasını bekliyorsunuz. Bilgisayarın 
başındasınız, satışa sunulduğu anda satın al butonu-
na tıklamaya hazırsınız. Sonunda beklediğiniz an ge-
liyor, ama bir de bakıyorsunuz ki saniyeler içinde bir 
başkası almış bile. İşte bu ve buna benzer şeyler ge-
nellikle internet üzerinde gezen botların, yani bel-
li işleri otomatik olarak halletmek için yazılmış küçük 
programların işi. Kimi zaman restoranda rezervasyon 
veya konserde bilet kapmak için kullanılıyorlar, kimi 
zaman herhangi bir web sitesi özelinde trafik yarata-
rak reklam gelirlerini artırmak için. Üstelik öyle görü-
nüyor ki web üzerinde oluşturdukları trafik, insan tra-
fiğini çoktan geçti. Güvenlik şirketi Incapsula’nın 20 
bin web sitesi üzerinde gerçekleştirdiği araştırmaya 
göre botların oluşturduğu trafik toplam trafiğin yüzde 
56’sına karşılık geliyor. Bu rakam küçük sitelerde yüz-
de 80’e kadar çıkıyor. Detayları www.incapsula.com/
blog/bot-traffic-report-2014.html adresinde bulabi-
lirsiniz.

3 boyutlu yazıcılar sayesinde 
e-posta ekinde cisim yollamanın 
yolu açılıyor.

İnternet üzerinde birçok işi otomatik hale getirmek için dolaşan 
botlar insanlardan daha fazla trafik oluşturuyor.
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